
矢吹町
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サロン名 三 城 目 なごみの会 須 乗 平鉢 柿 の 内 弥 栄 寺 内 ２区 西 本 村 ２区 東 サロン名

場　所
三城目
集会所

中央
公民館

須乗
公民館

平鉢
公民館

柿の内
集会所

弥栄
公民館

寺内
公民館

２区 ｺﾐｾﾝ
中畑

公民館
二区

自治会館
場　所

時　間
9:30 ～
11:30

9:30 ～
11:30

9:30 ～
11:30

9:30 ～
11:30

9:30 ～
11:30

9:30 ～
11:30

9:30 ～
11:30

9:30 ～
11:30

13:30 ～
15:30

9:30 ～
11:30

時　間

開催日 第 3 水曜日 第 3 水曜日 第 3 金曜日 第 4 月曜日 第 4 火曜日 第 4 火曜日 第 4 水曜日 第 4 木曜日 第 4 木曜日 第 4 金曜日 開催日
4 月 ２７日 ★２０日 ２０日 ２３日 ★２２日 ２４日 ２５日 ２６日 ★２５日 ＊５/ ２ 4 月
内容 藤沼湖公園 藤沼湖公園 花見会食 花見会食 花見 じゃがＧ 藤沼湖公園 あゆり温泉 藤沼湖公園 藤沼湖公園 内容
5 月 １６日 １６日 １８日 ２８日 ★８日 ★９日 ２３日 ２４日 ★２３日 ２５日 5 月
内容 輪投げ じゃがＧ 輪投げ 輪投げ 平田村芝桜 平田村芝桜 ヤクルト 笑いヨガ ヤクルト ウオーキング 内容
6 月 ２０日 中旬 １５日 ２５日 中旬 ２６日 ２７日 ２８日 ２８日 ２２日 6 月
内容 ヤクルト 観音湯 介護予防 じゃがＧ 観音湯 介護予防 笑いヨガ 介護予防 ラダー輪投げ 介護予防 内容
7 月 １８日 １８日 ２０日 ★２５日 ２４日 ２４日 ２５日 ２６日 ２５日 ２７日 7 月
内容 介護予防 クロリティ お手玉遊び 介護予防 介護予防 坊主めくり 介護予防 ヤクルト 介護予防 スイカ割り 内容
8 月 ２８日 ２２日 8 月
内容 カラオケ スイカ割り 内容
9 月 １９日 １９日 １４日 ★２６日 ２５日 ２５日 ２６日 ２７日 ２７日 ２８日 9 月
内容 矢吹病院講座 笑いヨガ 交通教室 健康講座 脳トレ 風船バレー・ボール 健康講座 風船バレー じゃがＧ 交通教室 内容
10 月 １７日 １７日 １９日 ２２日 ２３日 ２３日 ２４日 １８日 ２５日 ２６日 10 月
内容 井戸尻合同 ウォーキング ９周年祝 ヤクルト 矢吹病院講座 芋煮会 風船バレー・坊主 藤沼湖公園 風船バレー 園児交流 内容
11 月 ★２７日 ２１日 １６日 ２６日 ２７日 ２７日 ２８日 ２２日 ★２２日 ＊１６日 11 月
内容 あゆり温泉 介護予防 健康講座 坊主めくり あゆり温泉 新聞棒体操 あゆり温泉 あゆり温泉 芋煮会 芋煮風船バレー 内容
12 月 １９日 １９日 ２１日 ★１７日 ２５日 ２６日 ★２０日 ★２０日 ＊２１日 12 月
内容 Ｘｍａｓ会 Ｘｍａｓ会 Ｘｍａｓ会 Ｘｍａｓ会 あゆり温泉 Ｘｍａｓ会 忘年芋煮会 忘年会 Ｘｍａｓ会 内容
1 月 １６日 １６日 １８日 ２８日 ２２日 ２２日 ２３日 ２４日 ２５日 1 月
内容 お手玉遊び 正月遊び 初笑いお年玉 新年会食会 新年会・団子 合唱・会食 新年会・初笑い 新年会カラオケ 新年会食会 内容
2 月 ２０日 ２０日 １５日 ２５日 ２６日 ２６日 ２７日 ★２１日 ★２１日 ２２日 2 月
内容 計画協議 計画協議 計画協議 計画協議 計画協議 計画協議 計画協議 計画協議 計画協議 計画協議 内容
3 月 ２０日 ２０日 １５日 ２５日 ２６日 ２６日 ２７日 ２２日 ２８日 ２２日 3 月
内容 カード遊び会食 風船バレー 思い出会 笑いヨガ 坊主めくり 輪投げ じゃがＧ 雛祭り調理 あゆり温泉 あゆり温泉 内容

サロン名 神 田 1 区 南 沢 文 京 3 区 田町 井 戸 尻 大 和 久 長 峰 松 倉 5 区 西 原 サロン名

場　所
神田

集会所
一区

自治会館
南沢

集会所
文京

集会所
田町新町集

会所
井戸尻
集会所

大和久
集会所

長峰
集会所

松倉
公民館

５区
集会所

西原
公民館

場　所

時　間
9:30 ～
11:30

9:30 ～
11:30

9:30 ～
11:30

9:30 ～
11:30

9:30 ～
11:30

13:30 ～
15:30

9:30 ～
11:30

13:30 ～
15:30

9:30 ～
11:30

9:30 ～
11:30

9:30 ～
11:30

時　間

開催日 第 1 月曜日 第 1 水曜日 第 1 金曜日 第 2 月曜日 第 2 水曜日 第 2 水曜日 第２木曜日 第 2 木曜日 第 2 金曜日 第３月曜日 第 3 火曜日 開催日
4 月 ★２６日 ４日 ６日 ★１８日 ★２３日 ★１８日 １２日 ★１９日 １３日 1 ６日 ★２６日 4 月
内容 藤沼湖公園 スポーツ体操 花見・バレー まほろん 藤沼湖公園 ハイキング 甘茶祭り 山本不動尊 輪投げ お花見 藤沼湖公園 内容
5 月 ７日 ２日 ★１１日 ７日 ９日 　９日 ★ １４ 日 1 ０日 １１日 ２１日 １５日 5 月
内容 健康講座 芳賀講演会 南湖公園 矢吹病院講座 健康講座 平田村芝桜 大桑原つつじ園 輪投げ じゃがＧ 風船バレー ピクニック 内容
6 月 ４日 ６日 ★８日 ★１０日 １３日 １３日 ★６日 ★８日 ８日 ★１９日 １９日 6 月
内容 介護予防 落語寄席 室内ゲートＢ 花植え育成会 坊主めくり ヤクルト 落語寄席 健康講座 健康講座 あゆり温泉 輪投げ 内容
7 月 ２日 ４日 ６日 ９日 １１日 ★１２日 １２日 １２日 １３日 ★２３日 １７日 7 月
内容 クロリティ 介護予防 ヤクルト 新聞棒体操 介護予防 健康講座 健康講座 交通母の会 介護予防 じゃがＧ 介護予防 内容
8 月 ６日 １日 ３日 ★６日 8 月
内容 カードゲーム ヤクルト 笑いヨガ じゃがＰすいか 内容
9 月 ３日 ５日 ７日 １０日 １２日 １２日 １３日 １３日 １４日 ★１０日 １８日 9 月
内容 ヤクルト 脳トレ ６周年祝 男料理 手品ショー 介護予防 新聞棒体操 風船バレー 新聞棒体操 フラダンス カードゲーム 内容
10 月 　＊１５日 ○日 ５日 ★５日 ★１２日 ★１７日 １１日 １１日 １２日 ９日 １６日 10 月
内容 風船バレー バス遠足 文京交流 南沢交流 園児交流 三城目合同 じゃがＧ 介護予防 脳トレ 山本不動尊 じゃがＧ 内容
11 月 ５日 ７日 ２日 １２日 １４日 １４日 ８日 ８日 ９日 １９日 ２０日 11 月
内容 芋煮会 芋煮会 介護予防 介護予防 芋煮会 芋煮会・母の会 介護予防 健康体操 坊主めくり 芋煮会 あゆり温泉 内容
12 月 ５日 ７日 １０日 １２日 １２日 １３日 １３日 １４日 １７日 １８日 12 月
内容 Ｘｍａｓ会 忘年会カラオケ Ｘｍａｓ会 Ｘｍａｓ会 Ｘｍａｓ会 あゆり温泉 あゆり温泉 Ｘｍａｓ会 介護予防 忘年会食 内容
1 月 ７日 ★９日 ★１１日 ★１４日 ９日 ９日 ２１日 １５日 1 月
内容 笑いヨガ 団子さし 新年会 新年会食 団子さし 新年会 かるた 新年会たこ焼き 内容
2 月 ４日 ★８日 ★３日 １３日 １３日 １４日 １４日 ８日 １８日 １９日 2 月
内容 計画協議 冬休み 計画協議 計画・団子 計画協議・脳トレ 計画協議 計画協議 計画・雑巾縫い 計画協議 計画協議 計画協議 内容
3 月 ★５日 ６日 ★８日 １１日 １３日 １３日 １４日 １４日 ８日 １８日 １９日 3 月
内容 あゆり温泉 ひな祭り 反省会 あゆり温泉 ダンス交流 あゆり温泉 あゆり温泉 あゆり温泉 カード遊び 雛祭り & カラオケ あゆり温泉 内容
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期　日 場所・時間
平成３０年 平成３１年

　４月１０日 (火 ) 　２月１２日 (火 )
　５月　８日 (火 ) 　３月１２日 (火 )
　６月１２日 (火 )
　７月１０日 (火 )
　９月１１日 (火 )
１０月　９日 (火 )
１１月１３日 (火 )
１２月１１日 (火 )

種　別 件　数 金　額　 合　計
生 活 困 窮 世 帯 10 5,000 50,000
準 要 保 護 世 帯 10 5,000 50,000
一 人 暮 ら し 高 齢 者 42 5,000 210,000
母 子 家 庭 24 5,000 120,000
矢 吹 町 手 を つ な ぐ 親 の 会 1 50,000 50,000
矢 吹 授 産 場 1 50,000 50,000
グループホーム ( 知的障害 ) 利用者　１０名以上 1 50,000 50,000
グループホーム ( 知的障害 ) 利用者　１０名以下 14 30,000 420,000
グ ル ー プ ホ ー ム 2 30,000 60,000

合　計 105 1,060,000
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